
                  

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

       Р І Ш Е Н Н Я 

 

19 березня  2024 року                       м. Чернігів                                   № 151 

 

Про облік та надання житла, призначеного  

для тимчасового  проживання  внутрішньо  

переміщених осіб 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 30 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" та постанови Кабінету Міністрів   України  

від 29 квітня 2022 року № 495 «Деякі заходи формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання  внутрішньо переміщених осіб», 

розглянувши пропозицію відділу квартирного обліку та приватизації 

житлового фонду Чернігівської міської ради, виконавчий комітет 

Чернігівської міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити перелік сімей внутрішньо переміщених осіб, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання, що додається. 

 

2. Виділити житлові приміщення з фонду житла, призначеного для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, сімʼям, які 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання, терміном на один рік, видати ордери та укласти договори найму 

житлового приміщення з фонду житла для тимчасового проживання: 

 

2.1. Джолі Аллі Петрівні, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …, квартира …/…. 

         Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 29 балів. 

 

2.2. Носко Валентині Степанівні, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), на 

однокімнатну, житловою площею 20,3 кв.м, квартиру № … по вулиці 

Володимира Дрозда, …. Зареєстровані по проспекту Миру, …, квартира …/…, 

…. 



  

         Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

2.3. Устюгову Кирилу Миколайовичу, одному, кімнату № …, житловою 

площею 13,7 кв.м, по вулиці Ціолковського, …. Зареєстрований по вулиці            

О. Сибірцева, будинок …, квартира …, м. Бахмут, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 0 балів. 

 

2.4. Ткаченко Ірині Миколаївні, сім’я з двох осіб (вона, донька), кімнату 

№ …, житловою площею 18,5 кв.м, по вулиці Ціолковського, …. 

Зареєстровані по вулиці Центральній, будинок …, с. Кам’янська Слобода, 

Чернігівської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

2.5. Тітовій Анастасії Володимирівні, сім’я з двох осіб (вона, матір), 

кімнату № …, житловою площею 18,9 кв.м, по вулиці Ціолковського, …. 

Зареєстровані по вулиці Київській, будинок …, квартира …, с. Опитне, 

Бахмутський район, Донецької області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 0 балів. 

 

2.6. Пащенко Людмилі Іванівні, одній, кімнату № …, житловою площею 

13,4 кв.м, по вулиці Ціолковського, …. Зареєстрована по вулиці Максима 

Козиря, будинок …, квартира …, місто Донецьк. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 25 балів. 

 

2.7. Боровик Ірині Олексіївні, сім’я з трьох осіб (вона, два сини), кімнату 

№ …, житловою площею 18,5 кв.м, по вулиці Ціолковського, …. 

Зареєстровані по вулиці Хмельницькій, будинок …, місто Семенівка, 

Чернігівської області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 28 балів. 

 

Ректору Національного університету «Чернігівська політехніка» 

(Новомлинець О. О.), забезпечити укладення договору найму житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання між навчальним 



  

закладом та громадянами: Устюговим Кирилом Миколайовичем, Ткаченко 

Іриною Миколаївною, Тітовою Анастасією Володимирівною, Пащенко 

Людмилою Іванівною, Боровик Іриною Олексіївною. 

 

2.8. Опольській Зої Леонідівні, сім’я з чотирьох осіб, (вона, чоловік, син, 

невістка), на трикімнатну, житловою площею 37,7 кв.м, квартиру № … по 

вулиці Толстого, …, що належить до фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб. Зареєстровані по вулиці 

Огінського, будинок …, місто Донецьк. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 52 бали. 

 

3. Продовжити на один рік термін проживання в житлових приміщеннях 

з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщених осіб, сімʼям, які перебувають на обліку громадян, що потребують 

житла для тимчасового проживання: 

 

3.1. Вівденко Людмилі Семенівні, одній, у кімнаті № …, житловою 

площею 13,5 кв.м, по вулиці Ціолковського, …. Зареєстрована по вулиці 

Воїнів-Інтернаціоналістів, будинок …, квартира …, смт. Нью-Йорк, Донецької 

області. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 0 балів. 

 

3.2. Гаврилко Світлані Іванівні, одній, у кімнаті № …, житловою 

площею 13,6  кв.м, по вулиці Ціолковського, …. Зареєстрована по вулиці 

Литовській, будинок …, квартира …. 

Пріоритетність надання внутрішньо переміщеним особам житлових 

приміщень з фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

внутрішньо переміщених осіб, складає 27 балів. 

 

4. Зняти з обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання: 

 

4.1. Згідно з поданою заявою: 

 

4.1.1. Леваду Григорія Андрійовича, одного, перебуває на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання, з                               

27 травня 2022 року. 

 

4.1.2. Красножон Вікторію Ігорівну, одну, перебуває на обліку громадян, 

що потребують житла для тимчасового проживання, з 10 червня 2022 року.  

 



  

4.1.3. Мегем Ольгу Миколаївну, одну, перебуває на обліку громадян, що 

потребують житла для тимчасового проживання, з 22 липня 2022 року. 

 

4.1.4. Гоянюк Діну Олександрівну, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), 

перебувають на обліку громадян, що потребують житла для тимчасового 

проживання, з 16 січня 2024 року. 

 

4.2. У зв’язку зі смертю: 

 

4.2.1. Байцура Сергія Анатолійовича, одного, перебуває на обліку 

громадян, що потребують житла для тимчасового проживання з                               

03 грудня 2019 року. 

 

5. Скасувати згідно з поданими заявами: 

 

5.1. Підпункт 2.3 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 16 червня 2022 року № 187 щодо виділення Леваді Григорію 

Андрійовичу, одному, кімнати № …, житловою площею 13,4 кв.м, по вулиці 

Ціолковського, …, терміном на один рік, ордер втрачено.  

 

5.2. Підпункт 2.88 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 30 жовтня 2023 року № 682 щодо виділення Красножон 

Вікторії Ігорівни, одній, кімнати № …, житловою площею 13,2 кв.м, по вулиці 

Ціолковського, …, терміном на один рік, ордер втрачено.  

 

5.3. Підпункт 2.6 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 04 серпня 2022 року № 290 щодо виділення Мегем Ользі 

Миколаївні, одній, кімнати № …, житловою площею 18,5 кв.м, по вулиці 

Ціолковського, …, терміном на один рік, ордер втрачено.  

 

5.4. Підпункт 2.2 пункту 2 рішення виконавчого комітету Чернігівської 

міської ради від 30 січня 2024 року № 49 щодо виділення Гоянюк Діні 

Олександрівні, сім’я з двох осіб (вона, чоловік), однокімнатної, житловою 

площею 20,3 кв.м, квартири № … по вулиці Володимира Дрозда, …, терміном 

на один рік,  ордер не отримувала. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І. 

 

 

Секретар міської ради                                                Олександр ЛОМАКО 

 

Заступник міського голови- 

керуючий справами виконкому                                 Сергій ФЕСЕНКО                                                                                      

 


